
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/405/18 

RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały nr XX/163/16 Rady Gminy Łańcut z dnia 18 lipca 2016 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łańcucie 

Rada Gminy Łańcut 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/163/16 Rady Gminy Łańcut z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 2 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) papier, tektura, opakowania wielomateriałowe, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady 

ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, zimny popiół i żużel, 

odpady budowlane i rozbiórkowe (maksymalnie 3 worki o łącznej  wadze 75 kg na 

nieruchomość) - jeden raz w miesiącu,”. 

2. § 2 pkt 2 lit b) otrzymuje brzmienie: 

„b) kompletny zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – jeden raz w roku”. 

3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, z terenu nieruchomości odbierane są następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura, opakowania wielomateriałowe (np. opakowania po napojach), 

2) szkło bezbarwne i kolorowe, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) metal (np. puszki, złom),  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 października 2018 r.

Poz. 4214



5) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

6) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,  

7) zimny popiół i żużel, 

8) zmieszane odpady komunalne, 

9) przeterminowane leki, chemikalia i środki ochrony roślin, 

10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) kompletny zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

12) odpady wielkogabarytowe (np. meble), 

13) zużyte opony, 

14) oleje przepracowane.”. 

4. do § 3 dodaje się ust. 2 który otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach opłaty, o której mowa w § 3 ust. 1 gmina wyposaży właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych w worki służące do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych: 

1) niebieski oznaczony napisem „Papier” - odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe 

z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

2) zielony oznaczony napisem „Szkło” - odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

3) żółty oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne ” - odpady metali, w tym odpady 

opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw 

sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

4) brązowy oznaczony napisem „Bio” - odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów, 

5) szary oznaczony napisem „Popiół” - zimny popiół i żużel, 

6) czerwony oznaczony napisem „Budowlane” - odpady budowlane i rozbiórkowe, 

7) czarny oznaczony napisem „Zmieszane” – zmieszane odpady komunalne”. 

5. uchyla się § 7 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązywania od 1 styczna 2019 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Łańcut 

 

 

mgr inż. Roman Skomra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4214


		2018-10-10T12:05:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




